
Data zgłoszenia: 30.08.2021 r. 

Imię i nazwisko radnego: Mariusz Wielkopolan

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice Dariusza Wójtowicz

W sprawie: odsetek od krótkoterminowego kredytu na wywóz niebezpiecznych odpadów z ul. Brzezińskiej.

Stan faktyczny: w  związku  z  koniecznością  zaciągnięcie  krótkoterminowego  kredytu  na  wywóz

niebezpiecznych odpadów z ul. Brzezińskiej 50 w kwocie (o 55.000.000 zł) zwracam się z prośbą

o negocjacje z wykonawcą podmiotowego zadania na pokrycie powstałych odsetek i innych kosztów

związanych ze zwiększeniem tego limitu kredytu krótkoterminowego.

(–) Mariusz Wielkopolan

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić



- projekt –

Uchwała Nr / /21
RADY MIASTA Mysłowie

z dnia 2021 roku

w sprawie zmian budżetu Miasta Mysłowice na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92
ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.
U. z 2020 roku, poz. 920), art. 89 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz Uchwały Nr XXXIII/486/21 Rady Miasta
Mysłowice z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2021 rok (Dz. Urz.
Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 503)

Rada Miasta Mysłowice
Uchwala:

§ 1.

Nadać nowe brzmienie punktowi 1 w § 2 Uchwały Nr XXXIII/486/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia

12 stycznia 2021 r. zgodnie z brzmieniem:

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku
przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 75.000.000,00 zł.”.

§ 2.

Nadać nowe brzmienie punktowi 2 w § 8 Uchwały XXXIII/486/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia
12 stycznia 2021 r. zgodnie z brzmieniem:
„2. Upoważnić Prezydenta Miasta Mysłowice do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie
przejściowego deficytu budżetu w roku 2021 maksymalnie do kwoty 75.000.000,00 zł.”

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE

(-)Dariusz WÓJTOWICZ

SKARBNIK MIASTA
MYSŁOWICE

(-)Lidia ŁAZARCZYK

ADWOKAT
(-)Małgorzata Górska



UZASADNIENIE

Zadanie pn. „Usunięcie i gospodarowanie odpadami, w tym i odpadami niebezpiecznymi zmagazynowanymi
w Mysłowicach  przy ul.  Brzezińskiej  50”  jest  dofinansowane ze środków zewnętrznych w postaci  dotacji
przyznanej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzki Fundusz
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  a  także  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wsparcie wypłacane jest w ratach w oparciu o harmonogramy rzeczowo -
finansowe  zadania,  w  formie  refundacji.  Planowana  wypłata  rat  udzielonego  dofinansowania  następuje
nie częściej  niż  raz  na  kwartał.  W  związku  ze  zmianą  harmonogramu  powodującą  kumulację  płatności
w IV kwartale  konieczne  jest  zwiększenie  kredytu  krótkoterminowego  na  pokrycie  przejściowego  deficytu
budżetu  w  roku  2021  o  kwotę  55.000.000,00  zł,  celem  zapłacenia  faktur  i  zwrócenia  się  o  refundację
do NFOŚiGW i WFOŚiGW.

PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE

(-)Dariusz WÓJTOWICZ

SKARBNIK MIASTA
MYSŁOWICE

(-)Lidia ŁAZARCZYK


